



Jensen Byg Holding ApS

Allegade 13, 2. sal
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29193045

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. december 2023

Karsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Jensen Byg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive virksomhed som holdingselskab samt drive virksomhed med udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 1.429.695, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 14.187.560, og en egenkapital på kr. 11.974.981.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 186.579 | 128.737 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -143.350 | -65.734 |
| Driftsresultat | | 43.229 | 63.003 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 1.134.551 | 2.514.924 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 55.373 | 16.964 |
| Andre finansielle indtægter | | 302.955 | 277.979 |
| Andre finansielle omkostninger | | -29.002 | -732.984 |
| Resultat før skat | | 1.507.106 | 2.139.886 |
| Skat af årets resultat | | -77.411 | 129.485 |
| Årets resultat | | 1.429.695 | 2.269.371 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 58.900 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -1.360.295 | 1.889.924 |
| Overført resultat | | 2.789.990 | 320.547 |
| Resultatdisponering | | 1.429.695 | 2.269.371 |

Balance 30. september 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 6.282.167 | 5.882.296 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | | 1.983.500 | 1.983.500 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 44.706 | 47.236 |
| Materielle anlægsaktiver | | 8.310.373 | 7.913.032 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.671.390 | 3.036.686 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 897.252 | 897.333 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 2.568.642 | 3.934.019 |
| Anlægsaktiver | | 10.879.015 | 11.847.051 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.521.840 | 382.348 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 276.760 | 709.478 |
| Andre tilgodehavender | | 62.903 | 108.425 |
| Tilgodehavender | | 1.861.503 | 1.200.251 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1 | 1.137.342 | 881.075 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.137.342 | 881.075 |
| Likvide beholdninger | | 309.700 | 666.667 |
| Omsætningsaktiver | | 3.308.545 | 2.747.993 |
| Aktiver | | 14.187.560 | 14.595.044 |

Balance 30. september 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.546.391 | 2.906.686 |
| Overført resultat | | 10.303.590 | 7.513.600 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 58.900 |
| Egenkapital | | 11.974.981 | 10.604.186 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 0 | 12.855 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 12.855 |
| Deposita | | 28.000 | 70.000 |
| Sælgerpantebrev | | 1.000.000 | 2.000.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 2 | 1.028.000 | 2.070.000 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 50.757 | 37.439 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 400.397 |
| Selskabsskat | | 75.234 | 442.983 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 58.588 | 27.184 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.184.579 | 1.908.003 |
| Gældsforpligtelser | | 2.212.579 | 3.978.003 |
| Passiver | | 14.187.560 | 14.595.044 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |

Jensen Byg Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|---------------------------------------|------------------------|--|----------------------|-----------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 125.000 | 2.906.686 | 7.513.600 | 58.900 | 10.604.186 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Årets resultat | 0 | -1.360.295 | 2.789.990 | 0 | 1.429.695 |
| Egenkapital 30. september 2023 | 125.000 | 1.546.391 | 10.303.590 | 0 | 11.974.981 |

Noter

1. Andre værdipapirer og kapitalandele

| | Værdi ultimo indregnet i balancen | Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen | Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen |
|---------------------|---|--|--|
| Børsnoterede aktier | 1.137.342 | 263.046 | 6.780 |

2. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|-----------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Sælgerpantebrev | 1.000.000 | 1.000.000 | 0 |
| | 1.000.000 | 1.000.000 | 0 |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Jensen Byg ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Jensen Byg ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2023 kr. 75.234. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet stiller selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheds mellemværende med Sydbank A/S. Gælden udgør pr. 30. september 2023 kr. 0.

Der er udstedt et ejerpantebrev i ejendommen Generatorvej 13 på kr. 3.000.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør kr. 6.282.167.